REQUERIMENTO Nº 23 /2017

EXMO SENHOR WILBER FLORIANO

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO – GOIÁS

   Jane Dayse Guimarães Vilarinho Vereadora deste município de

São Simão – GO vem perante Vossa Excelência, com devido respeito e acatamento

REQUERER, ao Poder Executivo após anuência do soberano plenário que se faça a

regularização fundiária com registro em Cartório e habilitação do Bairro Mutirão II

JUSTIFICATIVA:

                                    Faz-se necessário essa regularização e habilitação do Bairro Mutirão

II para que seus moradores possam legalizar seus imóveis e estarem devidamente

documentados.

São Simão-GO, 05 de junho de 2017.

Jane Dayse Guimarães Vilarinho

Vereadora/Vice Presidente